Imam Ibnu Katsir mengatakan bahwa Ibnu Hazm wafat

pada awal-awal tahun 456 H. Sedangkan Ibnu al-Imad mencatat bahwa

Ibnu Hazm meninggal dua hari terakhir bulan Sya’ban 456 H pada umur

72 tahun. Dengan demikian, mayoritas penulis biografi tokoh mencatat

bahwa Ibnu Hazm meninggal pada hari ke-28 bulan Sya’ban 456 H

bertepatan dengan 1064 M.60

59 Mahmud Ali Himayah, Op. Cit., h. 75.
60 Ibid., h. 76.